第１４２回 役員会 議事録

日 時 平成２３年 ９月１５日（木）

１１時３５分～１１時４５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 溝口，竹下，松岡

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１４１回議事録（案）（資料１）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学研究推進機構規則の一部改正（案）について

議長から，資料２に基づき，国立大学法人横浜国立大学研究推進機構規則の一部改

正（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．平成２３年度節約見込額の活用（第２次）(案）について

議長から，資料３に基づき，平成２３年度節約見込額の活用（第２次）(案）につ

いて説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上